2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82

В соответствии с подпунктами 2,4 пункта 30 положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области, утвержденного приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «О создании Общественного совета», на основании решения Общественного совета при министерстве труда и социального развития Новосибирской области (далее – Общественный совет) об исключении из состава Общественного совета Мамулата Н.Е., принятого 15.05.2019, а также письменного заявления Карпика А.П.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «О создании Общественного совета» следующее изменение:
вывести из состава Общественного совета Карпика А.П., Мамулата Н.Е.
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов